
 
 

WOJEWÓDZKA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  

W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Bydgoszczy 
ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz 

sekretariat.wsse.bydgoszcz@sanepid.gov.pl; www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz 

 

Strona 1 z 2 

 Nasz znak: EZP.272.39.2024     Bydgoszcz, dnia 4 października 2024 r. 
 Egz. nr 1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy na podstawie  

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych udostępnia 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu nr EZP.272.39.2024 na dostawę materiałów 

laboratoryjnych – wymazówek z podłożem transportowym dla Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno – Epidemiologicznej w Bydgoszczy. 

 
W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców: 
 
 
Oferta 1 

BIOMAXIMA Spółka Akcyjna, ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

Cena brutto oferty: 14.874,84 zł 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

 
Oferta 2 

„GRASO” ZENON SOBIECKI, Krąg 4a, 83-200 Starogard Gdański 

Cena brutto oferty: 15.387,84 zł 

 Termin dostawy: 3 dni robocze 

 
Oferta 3 

INTERGOS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko - Biała 

Cena brutto oferty: 15.927,84 zł 

 Termin dostawy: 3 dni robocze 

 
Oferta 4 

„MEDLAB-PRODUCTS” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 

Cena brutto oferty: 14.796,00 zł 

 Termin dostawy: 3 dni robocze 

 
Oferta 5 

BIOMEDICO MACIEJ MORAWSKI, ul. Oliwkowa 21/5, 81-589 Gdynia 

Cena brutto oferty: 18.727,20 zł 

Termin dostawy: 10 dni roboczych 

 

 

 

http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz


Strona 2 z 2 

 
Oferta 6 

TRIOS PL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Andrzeja Małkowskiego 30/1, 70-304 Szczecin 

Cena brutto oferty: 16.528,32 zł 

 Termin dostawy: 3 dni robocze 

 
Oferta 7 

PAWEŁ PIOTROWSKI,  ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 27B, lok.33, 62-028 Koziegłowy,  

Cena brutto oferty: 25.092,00 zł 

 Termin dostawy: 3 dni robocze 

 

Oferta 8 
STERBIOS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Rakowiecka 36/319a, 02-532 Warszawa 

Cena brutto oferty: 18.683,14 zł 

 Termin dostawy: 3 dni robocze 

 
Oferta 9 

GOOGLAB SCIENTYFIC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Brzozowa 8, 83-200 Rokocin 

Cena brutto oferty: 29.786,40 zł 

Termin dostawy: 5 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Wyk. w 1  egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/ 
2. a/a  
 

https://platformazakupowa.pl/

